平成２６年２月１０日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２５年５月７日に公表しました業績予想を下記の通り修正する

こととしましたので、お知らせします。

記

１．平成26年3月期通期 連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

20,700

百万円

550

百万円

550

百万円

340

円 銭

8.93

今回修正予想(B) 22,000 630 690 500 13.13

増減額(B-A） 1,300 80 140 160

増減率(%) 6.3 14.5 25.5 47.1

(ご参考)前期実績

(平成25年3月期)

20,555 474 522 413 10.84

２．修正の理由

物流施設の新設等に伴う貨物取扱の増加、経費の削減、及び、有価証券の売却等により、通期の

連結業績予想を修正するものであります。

以 上